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Cordialmente,                                                      
 
Cordialmente,                                                                                                       
 
                                                                                                                               
Jessica Mejía Corredor                                                                                                             
Abogada
Naranjo Azcárate Abogados
Avenida 2 Norte No. 7N - 55
Oficina 504
Edificio Centenario II
Cali (Valle)
Tel. + ( 572 ) 8893113
Cel. 310 6438916
 
 
 

Libre de virus. www.avast.com

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.avast.com%2Fsig-email%3Futm_medium%3Demail%26utm_source%3Dlink%26utm_campaign%3Dsig-email%26utm_content%3Demailclient&data=04%7C01%7Cgdofejecmcali%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cae6c1ac57287422a2ce008d8c2fbc3e6%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637473733880629886%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C2000&sdata=99zWqNxBjnWJo3p9y7JenCkwoqOHaANK5tO2FFM3YFM%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.avast.com%2Fsig-email%3Futm_medium%3Demail%26utm_source%3Dlink%26utm_campaign%3Dsig-email%26utm_content%3Demailclient&data=04%7C01%7Cgdofejecmcali%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cae6c1ac57287422a2ce008d8c2fbc3e6%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637473733880639879%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C2000&sdata=WgaZygg%2BVN%2FcNBS8gvDR8lJbRDbQsivUvCJpDBEsm2Q%3D&reserved=0


 NARANJO AZCÁRATE Y ASOCIADOS S.A.S. 

 
Avenida 2N No. 7N - 55 Oficina 504 Edificio Centenario II 

Teléfonos. 889 7691 – 889 3113 – 8895017 – 884 4838 
Cali (Valle) 

recepcion@jorgenaranjo.com.co – jessicam@jorgenaranjo.com.co  
310 6438916 

Santiago de Cali, enero 26 de 2021 
 
 
 
Señor 
JUEZ 32 CIVIL MUNICIPAL DE CALI (VALLE) 
E.  S.  D. 
 
 
 

 

 

 

JORGE NARANJO DOMINGUEZ, mayor de edad, vecino de Cali (Valle), abogado 

titulado, portador de la tarjeta profesional No. 34.456 expedida por el Consejo 

Superior de la Judicatura y cédula de ciudadanía No. 16.597.691 de Cali (Valle), 

actuando como apoderado judicial de la parte ejecutante, me permito aportar 

liquidación actualizada del crédito.  

 
 
Renuncio a notificación y ejecutoria de auto favorable. 
 
 
Del Señor Juez; 
 

 

Atentamente, 

 

 

______________________________     
JORGE NARANJO DOMINGUEZ 
C.C. No. 16.597.691 Cali (Valle) 
T.P. No. 34.456 del C.S.J. 
 
 
 
 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR  
DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A. 
DEMANDADO: NELSON LEAL SANTOS       
RADICACIÓN:  2017 - 00169 

 



 

NOMBRE LEAL SANTOS NELSON         

PERIODICIDAD INTERES MENSUAL

CREDITO 5820309000****

VALOR DEMANDA $ 34.955.430

FECHA PAGO ABONO CAPITAL INT CORRIENTE INT MORA OTROS SALDO CAPITAL

2017/05/05 $ 382.710 $ 214.308 $ 96.709 $ 21.774 $ 49.919 $ 34.741.122

2017/06/05 $ 382.710 $ 317.991 $ 0 $ 14.800 $ 49.919 $ 34.423.131

2017/07/05 $ 1.610.020 $ 598.870 $ 341.440 $ 459.707 $ 210.003 $ 33.824.261

2017/08/05 $ 551.035 $ 466.943 $ 0 $ 12.218 $ 71.874 $ 33.357.318

2017/09/05 $ 551.035 $ 32.934 $ 0 $ 446.227 $ 71.874 $ 33.324.384

2017/10/05 $ 551.035 $ 68.754 $ 333.244 $ 77.163 $ 71.874 $ 33.255.630

2017/11/05 $ 750.024 $ 634.288 $ 0 $ 17.907 $ 97.829 $ 32.621.342

2018/01/05 $ 1.500.049 $ 360.107 $ 324.966 $ 619.317 $ 195.659 $ 32.261.235

2018/03/05 $ 1.718.857 $ 600.681 $ 217.031 $ 676.946 $ 224.199 $ 31.660.554

2018/04/05 $ 859.428 $ 625.927 $ 99.574 $ 21.828 $ 112.099 $ 31.034.627

2018/05/05 $ 1.718.857 $ 492.637 $ 308.161 $ 693.860 $ 224.199 $ 30.541.990

2018/08/05 $ 859.428 $ 578.710 $ 0 $ 168.619 $ 112.099 $ 29.963.280

2018/09/05 $ 859.428 $ 0 $ 63.720 $ 683.609 $ 112.099 $ 29.963.280

2018/10/05 $ 859.428 $ 487.767 $ 235.913 $ 23.649 $ 112.099 $ 29.475.513

2018/12/05 $ 1.161.020 $ 373.620 $ 0 $ 635.963 $ 151.437 $ 29.101.893

2019/07/05 $ 1.161.020 $ 213.074 $ 291.019 $ 505.490 $ 151.437 $ 28.888.819

2019/09/02 $ 899.843 $ 656.927 $ 0 $ 125.545 $ 117.371 $ 28.231.892

2019/12/05 $ 1.161.020 $ 0 $ 0 $ 1.009.583 $ 151.437 $ 28.231.892

2020/07/05 $ 1.161.020 $ 184.322 $ 282.319 $ 542.942 $ 151.437 $ 28.047.570

 

SALDO

TASA DE MORA 

AUTORIZADA INTERES

CAPITAL DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

28.047.570                 6-dic-16 31-dic-16 32,99% $ 633.664

28.047.570                 1-ene-17 31-ene-17 33,51% $ 798.249

28.047.570                 1-feb-17 28-feb-17 33,51% $ 720.999

28.047.570                 1-mar-17 31-mar-17 33,51% $ 798.249

28.047.570                 1-abr-17 30-abr-17 33,50% $ 772.269

28.047.570                 1-may-17 31-may-17 33,50% $ 798.011

28.047.570                 1-jun-17 30-jun-17 33,50% $ 772.269

28.047.570                 1-jul-17 31-jul-17 32,97% $ 785.386

28.047.570                 1-ago-17 31-ago-17 32,97% $ 785.386

28.047.570                 1-sep-17 30-sep-17 32,22% $ 742.761

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias

ABONOS DESPUES DE PRESENTADA LA DEMANDA 

APLICACIÓN ABONOS

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA



28.047.570                 1-oct-17 31-oct-17 31,73% $ 755.728

28.047.570                 1-nov-17 30-nov-17 31,44% $ 724.780

28.047.570                 1-dic-17 31-dic-17 31,16% $ 742.150

28.047.570                 1-ene-18 31-ene-18 31,04% $ 739.292

28.047.570                 1-feb-18 28-feb-18 31,52% $ 678.075

28.047.570                 1-mar-18 31-mar-18 31,02% $ 738.934

28.047.570                 1-abr-18 30-abr-18 30,72% $ 708.182

28.047.570                 1-may-18 31-may-18 30,66% $ 730.359

28.047.570                 1-jun-18 30-jun-18 30,42% $ 701.266

28.047.570                 1-jul-18 31-jul-18 30,05% $ 715.709

28.047.570                 1-ago-18 31-ago-18 29,91% $ 712.493

28.047.570                 1-sep-18 30-sep-18 29,72% $ 685.014

28.047.570                 1-oct-18 31-oct-18 29,45% $ 701.416

28.047.570                 1-nov-18 30-nov-18 29,24% $ 673.949

28.047.570                 1-dic-18 31-dic-18 29,10% $ 693.198

28.047.570                 1-ene-19 31-ene-19 28,74% $ 684.622

28.047.570                 1-feb-19 28-feb-19 29,55% $ 635.796

28.047.570                 1-mar-19 31-mar-19 29,06% $ 692.126

28.047.570                 1-abr-19 30-abr-19 28,98% $ 668.070

28.047.570                 1-may-19 31-may-19 29,01% $ 691.054

28.047.570                 1-jun-19 30-jun-19 28,95% $ 667.378

28.047.570                 1-jul-19 31-jul-19 28,92% $ 688.910

28.047.570                 1-ago-19 31-ago-19 28,98% $ 690.339

28.047.570                 1-sep-19 30-sep-19 28,98% $ 668.070

28.047.570                 1-oct-19 31-oct-19 28,65% $ 682.478

28.047.570                 1-nov-19 30-nov-19 28,55% $ 658.042

28.047.570                 1-dic-19 31-dic-19 28,37% $ 675.689

28.047.570                 1-ene-20 31-ene-20 28,16% $ 670.687

28.047.570                 1-feb-20 29-feb-20 28,59% $ 637.110

28.047.570                 1-mar-20 31-mar-20 28,43% $ 677.118

28.047.570                 1-abr-20 30-abr-20 28,04% $ 646.285

28.047.570                 1-may-20 31-may-20 27,29% $ 649.962

28.047.570                 1-jun-20 30-jun-20 27,18% $ 626.575

28.047.570                 1-jul-20 31-jul-20 27,18% $ 647.461

28.047.570                 1-ago-20 31-ago-20 27,44% $ 653.535

28.047.570                 1-sep-20 30-sep-20 27,53% $ 634.528

28.047.570                 1-oct-20 31-oct-20 27,14% $ 646.389

28.047.570                 1-nov-20 30-nov-20 26,76% $ 616.893

28.047.570                 1-dic-20 31-dic-20 26,19% $ 623.878

$ 34.140.782

 

PESOS

SALDO CAPITAL $28.047.570

TOTAL INTERES DE MORA $34.140.782

SALDO TOTAL $62.188.352



TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

 

ANALISTA TECNICO

11/12/2020

YENY FEO



 

NOMBRE LEAL SANTOS NELSON         

PERIODICIDAD INTERES MENSUAL

CREDITO 5820331000****

VALOR DEMANDA $ 18.250.585

FECHA PAGO ABONO CAPITAL INT CORRIENTE INT MORA OTROS SALDO CAPITAL

2017/02/05 $ 104.749 $ 102.216 $ 0 $ 2.533 $ 0 $ 18.148.369

2017/03/05 $ 524.521 $ 216.467 $ 211.731 $ 12.815 $ 83.508 $ 17.931.902

2017/04/05 $ 208.265 $ 145.133 $ 0 $ 3.596 $ 59.536 $ 17.786.769

2017/05/05 $ 275.858 $ 0 $ 162.030 $ 28.374 $ 85.454 $ 17.786.769

2017/06/05 $ 275.858 $ 184.160 $ 45.482 $ 10.235 $ 35.981 $ 17.602.609

2017/07/05 $ 275.858 $ 183.323 $ 0 $ 4.385 $ 88.150 $ 17.419.286

2017/08/05 $ 275.858 $ 0 $ 153.811 $ 58.082 $ 63.965 $ 17.419.286

2017/09/05 $ 333.005 $ 229.854 $ 49.414 $ 10.302 $ 43.435 $ 17.189.432

2018/06/05 $ 98.525 $ 53.375 $ 0 $ 32.299 $ 12.851 $ 17.136.057

2018/07/05 $ 1.259.546 $ 548.203 $ 198.868 $ 348.186 $ 164.289 $ 16.587.854

2018/08/05 $ 98.525 $ 0 $ 0 $ 85.674 $ 12.851 $ 16.587.854

2018/09/05 $ 98.525 $ 0 $ 8.488 $ 77.186 $ 12.851 $ 16.587.854

2018/10/05 $ 98.525 $ 0 $ 71.700 $ 13.974 $ 12.851 $ 16.587.854

2018/11/05 $ 957.953 $ 463.314 $ 113.337 $ 182.157 $ 199.145 $ 16.124.540

2018/12/05 $ 98.525 $ 0 $ 0 $ 85.674 $ 12.851 $ 16.124.540

2019/01/05 $ 957.953 $ 394.524 $ 188.120 $ 250.359 $ 124.950 $ 15.730.016

2019/02/05 $ 899.843 $ 473.322 $ 183.517 $ 125.633 $ 117.371 $ 15.256.694

2019/03/05 $ 899.843 $ 318.235 $ 177.995 $ 286.242 $ 117.371 $ 14.938.459

2019/04/02 $ 899.843 $ 255.528 $ 172.408 $ 286.537 $ 185.370 $ 14.682.931

2019/05/05 $ 899.843 $ 321.513 $ 137.731 $ 323.228 $ 117.371 $ 14.361.418

2019/06/05 $ 899.843 $ 489.289 $ 29.819 $ 263.364 $ 117.371 $ 13.872.129

2019/08/05 $ 899.843 $ 494.998 $ 161.841 $ 125.633 $ 117.371 $ 13.377.131

2019/09/05 $ 131.368 $ 0 $ 0 $ 114.233 $ 17.135 $ 13.377.131

2019/10/05 $ 1.031.211 $ 500.773 $ 156.066 $ 239.866 $ 134.506 $ 12.876.358

2019/11/05 $ 1.031.211 $ 383.730 $ 150.224 $ 362.751 $ 134.506 $ 12.492.628

2020/01/05 $ 819.843 $ 166.261 $ 144.314 $ 402.332 $ 106.936 $ 12.326.367

2020/02/05 $ 822.777 $ 469.149 $ 0 $ 246.309 $ 107.319 $ 11.857.218

2020/03/05 $ 832.779 $ 410.498 $ 138.334 $ 175.324 $ 108.623 $ 11.446.720

2020/04/05 $ 832.777 $ 174.007 $ 132.285 $ 417.862 $ 108.623 $ 11.272.713

2020/05/05 $ 832.777 $ 458.554 $ 0 $ 265.600 $ 108.623 $ 10.814.159

2020/06/05 $ 832.777 $ 424.506 $ 126.165 $ 173.483 $ 108.623 $ 10.389.653

2020/07/05 $ 832.777 $ 169.259 $ 119.974 $ 434.921 $ 108.623 $ 10.220.394

2020/09/05 $ 915.817 $ 473.774 $ 0 $ 322.589 $ 119.454 $ 9.746.620

2020/10/05 $ 915.816 $ 515.791 $ 113.711 $ 166.860 $ 119.454 $ 9.230.829

2020/11/06 $ 915.816 $ 0 $ 0 $ 796.362 $ 119.454 $ 9.230.829

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias

ABONOS DESPUES DE PRESENTADA LA DEMANDA 

APLICACIÓN ABONOS



 

SALDO

TASA DE MORA 

AUTORIZADA INTERES

CAPITAL DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

9.230.829                   5-dic-18 31-dic-18 29,10% $ 191.344

9.230.829                   1-ene-19 31-ene-19 28,74% $ 225.318

9.230.829                   1-feb-19 28-feb-19 29,55% $ 209.249

9.230.829                   1-mar-19 31-mar-19 29,06% $ 227.788

9.230.829                   1-abr-19 30-abr-19 28,98% $ 219.871

9.230.829                   1-may-19 31-may-19 29,01% $ 227.435

9.230.829                   1-jun-19 30-jun-19 28,95% $ 219.643

9.230.829                   1-jul-19 31-jul-19 28,92% $ 226.729

9.230.829                   1-ago-19 31-ago-19 28,98% $ 227.200

9.230.829                   1-sep-19 30-sep-19 28,98% $ 219.871

9.230.829                   1-oct-19 31-oct-19 28,65% $ 224.613

9.230.829                   1-nov-19 30-nov-19 28,55% $ 216.570

9.230.829                   1-dic-19 31-dic-19 28,37% $ 222.378

9.230.829                   1-ene-20 31-ene-20 28,16% $ 220.732

9.230.829                   1-feb-20 29-feb-20 28,59% $ 209.681

9.230.829                   1-mar-20 31-mar-20 28,43% $ 222.849

9.230.829                   1-abr-20 30-abr-20 28,04% $ 212.701

9.230.829                   1-may-20 31-may-20 27,29% $ 213.911

9.230.829                   1-jun-20 30-jun-20 27,18% $ 206.214

9.230.829                   1-jul-20 31-jul-20 27,18% $ 213.088

9.230.829                   1-ago-20 31-ago-20 27,44% $ 215.087

9.230.829                   1-sep-20 30-sep-20 27,53% $ 208.832

9.230.829                   1-oct-20 31-oct-20 27,14% $ 212.735

9.230.829                   1-nov-20 30-nov-20 26,76% $ 203.028

9.230.829                   1-dic-20 31-dic-20 26,19% $ 205.327

$ 5.402.193

 

PESOS

SALDO CAPITAL $9.230.829

TOTAL INTERES DE MORA $5.402.193

SALDO TOTAL $14.633.022

TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

 

ANALISTA TECNICO

11/12/2020

YENY FEO

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA



 

NOMBRE LEAL SANTOS NELSON         

PERIODICIDAD INTERES MENSUAL

CREDITO 11058212****

 

SALDO

TASA DE MORA 

AUTORIZADA INTERES

CAPITAL DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

501.271                      6-ene-17 31-ene-17 33,51% $ 11.505

501.271                      1-feb-17 28-feb-17 33,51% $ 12.886

501.271                      1-mar-17 31-mar-17 33,51% $ 14.266

501.271                      1-abr-17 30-abr-17 33,50% $ 13.802

501.271                      1-may-17 31-may-17 33,50% $ 14.262

501.271                      1-jun-17 30-jun-17 33,50% $ 13.802

501.271                      1-jul-17 31-jul-17 32,97% $ 14.037

501.271                      1-ago-17 31-ago-17 32,97% $ 14.037

501.271                      1-sep-17 30-sep-17 32,22% $ 13.275

501.271                      1-oct-17 31-oct-17 31,73% $ 13.507

501.271                      1-nov-17 30-nov-17 31,44% $ 12.953

501.271                      1-dic-17 31-dic-17 31,16% $ 13.264

501.271                      1-ene-18 31-ene-18 31,04% $ 13.213

501.271                      1-feb-18 28-feb-18 31,52% $ 12.119

501.271                      1-mar-18 31-mar-18 31,02% $ 13.206

501.271                      1-abr-18 30-abr-18 30,72% $ 12.657

501.271                      1-may-18 31-may-18 30,66% $ 13.053

501.271                      1-jun-18 30-jun-18 30,42% $ 12.533

501.271                      1-jul-18 31-jul-18 30,05% $ 12.791

501.271                      1-ago-18 31-ago-18 29,91% $ 12.734

501.271                      1-sep-18 30-sep-18 29,72% $ 12.243

501.271                      1-oct-18 31-oct-18 29,45% $ 12.536

501.271                      1-nov-18 30-nov-18 29,24% $ 12.045

501.271                      1-dic-18 31-dic-18 29,10% $ 12.389

501.271                      1-ene-19 31-ene-19 28,74% $ 12.236

501.271                      1-feb-19 28-feb-19 29,55% $ 11.363

501.271                      1-mar-19 31-mar-19 29,06% $ 12.370

501.271                      1-abr-19 30-abr-19 28,98% $ 11.940

501.271                      1-may-19 31-may-19 29,01% $ 12.351

501.271                      1-jun-19 30-jun-19 28,95% $ 11.928

501.271                      1-jul-19 31-jul-19 28,92% $ 12.312

501.271                      1-ago-19 31-ago-19 28,98% $ 12.338

501.271                      1-sep-19 30-sep-19 28,98% $ 11.940

501.271                      1-oct-19 31-oct-19 28,65% $ 12.197

501.271                      1-nov-19 30-nov-19 28,55% $ 11.761

501.271                      1-dic-19 31-dic-19 28,37% $ 12.076

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA



501.271                      1-ene-20 31-ene-20 28,16% $ 11.987

501.271                      1-feb-20 29-feb-20 28,59% $ 11.387

501.271                      1-mar-20 31-mar-20 28,43% $ 12.102

501.271                      1-abr-20 30-abr-20 28,04% $ 11.551

501.271                      1-may-20 31-may-20 27,29% $ 11.616

501.271                      1-jun-20 30-jun-20 27,18% $ 11.198

501.271                      1-jul-20 31-jul-20 27,18% $ 11.572

501.271                      1-ago-20 31-ago-20 27,44% $ 11.680

501.271                      1-sep-20 30-sep-20 27,53% $ 11.340

501.271                      1-oct-20 31-oct-20 27,14% $ 11.552

501.271                      1-nov-20 30-nov-20 26,76% $ 11.025

501.271                      1-dic-20 31-dic-20 26,19% $ 11.150

$ 596.084

 

PESOS

SALDO CAPITAL $501.271

TOTAL INTERES DE MORA $596.084

SALDO TOTAL $1.097.355

TIPO DE CARTERA SOBREGIRO

CUENTA CORRIENTE

 

ANALISTA TECNICO

11/12/2020

YENY FEO


